муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Гимназия № 34 имени Чумаченко Д. М.»

Приказ
          2025г.
             №

Об организации работы
военно-патриотического клуба

«Беркут»
В соответствии с планом работы МАОУ «Гимназия № 34», с целью патриотического воспитания детей и молодежи
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем военно-патриотического клуба «Беркут» Морозову Н.В., учителя физической культуры.
2. Назначить руководителями юнармейских отрядов гимназии Морозову Н.В., учителя физической культуры, и Ковалеву М.В., старшую вожатую.

3. Утвердить Положение о военно-патриотическом клубе «Беркут».

4. Утвердить План работы Клуба на 2025-2026 учебный год.
5. Утвердить график работы Клуба в 2025-2026 учебном году.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР Захарову Е.В.
         Директор
МАОУ «Гимназия № 34»

И.А. Чередников
С приказом ознакомлены: